UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI CÀ PHÊ BMT

LẦN THỨ 8 NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BTC Đắk Lắk, ngày         tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí về

Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI CÀ PHÊ BUÔN MA THUỘT

LẦN THỨ 8 NĂM 2023

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016;

Căn cứ Ngh    nh s  09/2017/NĐ-C  ngày 09/02/2017 c   Chính ph

quy   nh chi ti t vi c phát ng n và cung c p th ng tin cho  áo chí c   các c

qu n hành chính nhà n  c;

Căn cứ Quy t   nh s  1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 c   Ủy   n nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về   n hành Đề án Lễ hội Cà phê Bu n M  Thuột lần thứ 8

năm 2023;

Căn cứ Quy t   nh s  1867/QĐ-UBND, ngày 21/8/2022 c   Ủy   n nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về vi c thành lập B n Tổ chức Lễ hội Cà phê Bu n M  Thuột

lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Quy t   nh s  11/QĐ-BTC, ngày 30/9/2022 c   B n Tổ chức Lễ

hội Cà phê Bu n M  Thuột lần thứ 8 năm 2023 về vi c cử Ng ời phát ng n và

cung c p th ng tin cho  áo chí về Lễ hội Cà phê Bu n M  Thuột lần thứ 8 năm

2023;

Theo  ề ngh  c   Giám   c Sở Th ng tin và Truyền th ng tại Tờ trình s

152/TTr-STTTT ngày 15/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Người phát ngôn thứ Hai cung cấp thông tin cho báo chí

về Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023, như sau:

Ông Đoàn Ngọc Thượng - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh ; Phó Tiểu

ban Truyền thông Lễ hội (Số điện thoại: 0905.776.739; thư điện tử:

thuongdn@vpubnd.daklak.gov.vn) thay cho ông Đặng Gia Duẩn, Phó Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ( ã chuyển c ng tác khác).

Các nội dung khác không thay đổi, tiếp tục thực hiện theo Quyết định số

11/QĐ-BTC, ngày 30/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 8 năm 2023.

2

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ban,

ngành của tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; các cơ quan giúp

việc Ban Tổ chức Lễ hội, các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết đi h này có hiệu lực thi hành kể t  ngày k ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Chỉ đạo Lễ hội (b/c);

- Ban Tổ chức Lễ hội (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài PT&TH tỉnh;

- Tạp chí Chư Yang Sin;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-010b).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-12-20T15:13:15+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T15:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T15:33:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T15:35:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!